

## 2019-2020 ERASMUS+ YÜKSEKÖĞRETİM KONSORSİYUM ÖĞRENCİ STAJ HAREKTLİLİĞİ ÇAĞRISI

Gazi Üniversitesi, Karabük Üniversitesi, Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi, Sinop Üniversitesi ortaklığıyla Akademisyenler Birliği Derneği ve Karabük İktisadi Kalkınma ve Sosyal Dayanışma Vakfı işbirliğiyle yaklaşık 10 yıldır başarıyla sürdürülen konsorsiyum projemiz 2019 yılında da T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Merkezi Başkanlığınca desteklenmeye layık görülmüştür. Bu program çerçevesinde üniversitelerimizden lisans veya lisansüstü öğrencileri 2 ay ile 6 ay arası sürelerde Avrupa Birliği üyesi ya da program üyesi ülkelere staj yapmak üzere gönderilecektir. Program hakkında detaylı bilgi almak isteyen adaylar aşağıdaki bağlantılardan yararlanabilirler. Ayrıca Erasmus ofisimizi de(Rektörlük Ana Bina Giriş Kat) ziyaret ederek detaylı bilgi alabilirsiniz.

<http://ua.gov.tr/programlar/erasmus-programi/yuksekoğretim-programi/öğrenme-hareketliliği>

<http://erasmus.gazi.edu.tr/posts/view/title/staj-hareketliliği-34676?siteUri=erasmus>

### BAŞVURU SÜRECİ

**Başvuru Şekli:** Başvurular ilk olarak aşağıdaki linkten online gerçekleştirilecektir. Online başvuru yapan öğrencilerin son genel akademik ortalamalarını gösteren transkriptlerini (not dökümü), varsa yabancı dil belgelerini ve [başvuru formunu \(aşağıdaki bağlantıda\)](#) Erasmus Kurum Koordinatörlüğüne((Rektörlük Ana Bina Giriş Kat) teslim etmeleri gerekmektedir. Başvuru esnasında öğrencilerin kabul mektubu sunması zorunlu değildir.

**Online Başvuru Erişim Bağlantısı:** <https://forms.gle/YEBKqABsASaELdY16>

(NOT: Bu bağlantının kampüs içinden açılmadığı durumlarda lütfen kampüs dışından bağlanmayı deneyiniz)

**Başvuru Formu Erişim Bağlantısı:** <https://websitem.gazi.edu.tr/site/tayfunfindik/files>

**Son Başvuru Tarihi:** Başvurular ilan metninin yayınlandığı **3 Aralık 2019** tarihten itibaren **27 Aralık 2019** mesai bitimine kadar kabul edilecektir. Aşağıda belirtilen evrakları teslim etmek için de son tarih **27 Aralık 2019** olup son başvuru tarihinden sonra yapılan online başvurular ve teslim edilen evraklar dikkate alınmayacaktır.

### Başvuru Evrakları:

- Başvuru Formu(İmzalı)
- Transkript(100lük Sistemde)
- Varsa Yabancı Dil Puanı Belgesi
- Varsa Özel Durumunu Gösterir Belge

**Önemli Not 1:** Staj konsorsiyumuyla ilgili sorularınızı [gazikonsorsiyum@gmail.com](mailto:gazikonsorsiyum@gmail.com) adresine gönderebilirsiniz.

**Önemli Not 2:** Belgelerinizi fakülte veya bölümlerinizin Erasmus koordinatörlüklerine teslim etmeyiniz.

**Önemli Not 3:** Başvuru evraklarını teslim ettiğimize dair kayıt defterini imzalamayı unutmayınız.

### BAŞVURU KOŞULLARI:

- Başvuran adayların üniversite bünyesinde örgün eğitim kademelerinin herhangi birinde (ön lisans, lisans, yüksek lisans veya doktora) bir yüksek öğretim programına kayıtlı, tam zamanlı öğrenci olması gerekmektedir.
- Lisans ve ön lisans öğrencilerinin son transkriptlerinde genel not ortalamasının en az 2.20/4.00 olması gerekmektedir.
- Lisansüstü öğrencilerin ise son transkriptindeki genel not ortalamasının yüksek lisans ve doktora için en az 2.50/4.00 olması gerekmektedir.
- Yukarıdaki koşulları yerine getiren öğrenciler yabancı dil sınavına girmeye hak kazanırlar.
- Öğrencilerimizin yabancı dil sınavında başarılı sayılabilmeleri için en az 50/100 puan almaları gerekmektedir.
- **Yabancı dil sınavı 3 Ocak 2020 saat 14:00'da Gazi Üniversitesi Gölbaşı Yerleşkesi Yabancı Diller Yüksekokulunda yapılacaktır.**
- Merkezi sınavlardan (YDS, ÜDS, KPDS, YÖKDİL, TOEFL) alınan yabancı dil puanları geçerlidir. (IELTS sınavının geçerliliği kalktığı için bu sınavın sonuçları kabul edilmeyecektir.)
- **NOT: Üniversitemiz tarafından 29 Kasım 2019 tarihinde yapılan sınav sonuçları da kabul edilecektir. Notunu yükseltmek isteyen adaylar tekrar girebilir. Sınava girecek adayların başvuru bağlantısında yer alan yabancı dil katılımı için Evet seçeneğini seçmeleri gerekmektedir. Aksi takdirde sınava alınmaları mümkün olmayacaktır.**
- Staj faaliyetinin en son **31 Aralık 2020** tarihinde tamamlanmış olması beklenir ve **minimum 60** gün staj yapılması gerekmektedir.
- **MÜCBİR SEBEPLER DIŞINDA ASGARİ SÜRE TAMAMLANMADAN (60 gün) ÖĞRENCİLERİN GERİ DÖNMESİ HALİNDE, FAALİYET KABUL EDİLMEZ VE ÖDENEN HİBE GERİ ALINIR.**
- "Mücbir sebep", taraflardan herhangi birinin, sözleşmeden doğan herhangi bir yükümlülüğünü yerine getirmesine engel olan; tarafların, bağlı kuruluşlarının veya uygulamada görev alan üçüncü tarafların hata veya ihmalden kaynaklanmayan ve gösterilen tüm özen ve dikkate rağmen kaçınılmaz olan ve önceden tahmin edilemeyen, tarafların kontrolünün dışındaki istisnai herhangi bir durum veya olay anlamına gelir. **Bir hizmetin sunulmaması, ekipman veya malzemelerdeki kusurlar veya bunların zamanında hazır edilmemesi, doğrudan bir mücbir sebepten ve ayrıca işgücü anlaşmazlığı, grev veya mali sıkıntılardan kaynaklanmadığı müddetçe, mücbir sebep olarak öne sürülemez.**
- Erasmus+ staj faaliyeti, belirli bir öğretim programı kapsamında yapılan akademik çalışmalara ilişkin araştırma ödevleri, analiz çalışmaları gibi çalışmalar yapmak üzere kullanılamaz.

- 31 Mart 2020 tarihine kadar kabul mektubu alamayan ASİL listedeki adaylar yerine YEDEK adaylar programdan yararlandırılacaktır.

## STAJ İŞLETMESİ BULMA SÜRECİ

Staj faaliyeti, öğrencinin, öğrencisi olduğu mesleki eğitim alanında uygulamalı iş deneyimi elde etmesidir. Staj faaliyetinin öğrencinin diploma programı için zorunlu olması beklenmez. Ancak staj yapılacak ekonomik sektör, öğrencinin mevcut mesleki eğitim programı ile ilgili bir alanda olmalıdır. Avrupa Birliği kurumları, diplomatik temsilciliklerimiz staj faaliyeti için uygun kurumlar değildir.

Konsorsiyuma seçilen öğrenciler staj yapacak işletme bulamazlarsa konsorsiyum adaylara staj yeri bulmalarına yardımcı olunacaktır. Kendi imkânları ile işletme bulamayan öğrencilere proje koordinatörlüğünce işletmeler önerilecektir. Yedekler arasında staj yerini kendisi bulan öğrenciler öncelikli olacaktır. Staj yeri bulunmasına ilişkin yabancı dil sınavından sonra toplantılar düzenlenecektir. Bu toplantıların tarih ve yerleri ilerleyen süreçte adaylara elektronik ortamda bildirilecektir.

## SEÇİM ÖLÇÜTLERİ:

Ölçüt	Ağırlıklı Puan
Akademik başarı düzeyi	%50 (toplam 100 puan üzerinden)
Dil seviyesi	%50 (toplam 100 puan üzerinden)
Şehit ve gazi çocuklarına	+15 puan <sup>7</sup>
Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla)	+10 puan
2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere	+10 puan <sup>8</sup>
Daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz)	-10 puan
Vatandaş olunan ülkede hareketliliğe katılma	-10 puan
Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe katılmama	-10 puan
İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma (öğrencinin tercih ettiği hareketlilik türüne azaltma uygulanır)	-10 puan
Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen toplantılara/eğitime mazeretsiz katılmama (öğrencinin Erasmus'a tekrar başvurması halinde uygulanır)	-5 puan
Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme ( öğrencinin Erasmus'a tekrar başvurması halinde uygulanır)	-5 puan

## KONTENJAN TABLOSU

AKADEMİK BİRİMLER	KONTENJAN (öğrenci sayısı)
ENSTİTÜLER	15
TIP, ECZACILIK VE DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ	10
TEKNOLOJİ, MÜHENDİSLİK ve MİMARLIK FAKÜLTELERİ	20
FEN, EDEBİYAT VE EĞİTİM FAKÜLTESİ	10

(NOT: Bu kontenjanlar yaklaşık olarak belirlenmiş. Konsorsiyum programından yararlanacak öğrencilerin 6 aya kadar staj yapma imkanı sunulacağından dolayı bu sayılar talep edilen staj süresine göre değişiklik gösterebilir)

### ERASMUS+ PROGRAMININ SAĞLADIĞI AYLIK HİBE MİKTARLARI:

Ülke Grupları	Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler	Aylık Hibe (Avro)
1. ve 2. Grup Program Ülkeleri	Birleşik Krallık, Danimarka, Finlandiya, İrlanda, İsveç, İzlanda, Lihtenştayn, Lüksemburg, Norveç, Almanya, Avusturya, Belçika, Fransa, Güney Kıbrıs, Hollanda, İspanya, İtalya, Malta, Portekiz, Yunanistan	600
3. Grup Program Ülkeleri	Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Estonya, Hırvatistan, Letonya, Litvanya, Macaristan, Makedonya, Polonya, Romanya, <b>Sırbistan</b> , Slovakya, Slovenya	400

**ÖNEMLİ NOT: ERASMUS+ PROGRAMI BİR HİBE DESTEĞİ PROGRAMI OLUP, ÖĞRENCİLERİN YURTDIŞINDA OLMALARINDAN KAYNAKLANAN EK MASRAFLARINA YARDIMCI OLMAK ÜZERE KATKI SAĞLAMAYI AMAÇLAMAKTADIR. PROGRAM ÖĞRENCİLERİN YURTDIŞI ÇIKIŞINA İLİŞKİN HER TÜRLÜ HARCAMALARINI/İHTİYAÇLARINI KARŞILAMAK ÜZERE PLANLANMIŞ BİR BURS PROGRAMI DEĞİLDİR!**